
Egedal Kommune søger en grøn profil til mindre
projekter og myndighedsopgaver

Vil du kombinere myndighedsrollen med grønne og grå projekter? Kan du se dig selv i en
kommune med masser af grøn natur og aktive lokalsamfund? Ønsker du at arbejde i en politisk
organisation med stor mulighed for at præge områderne?
Du bliver en del af Materielgården i Egedal Kommune, hvor vi har ansvaret for at vedligeholde
kommunens udearealer. Hos os finder du en mindre, men dynamisk administration, hvor du får din
plads. Her arbejder vi med en bred vifte af opgaver, lige fra økonomi og GIS til myndighedsopgaver
og administration af kommunens køretøjer.
Du træder ind i en velfungerende afdeling, hvor der er stort politisk fokus på mange af de opgaver,
vi løser. Vi har gang i spændende projekter, og vi tilpasser os løbende nye krav og ønsker fra
borgere, politikere og kollegaer i kommunen. Hos os bliver du en del af et miljø, hvor der sker noget
– og hvor du med garanti ikke kommer til at kede dig.
Hvem er vi?
Materielgården består af 42 engagerede medarbejdere, men i det daglige bliver du en del af vores
lille, specialiserede administration. Her arbejder vi seks medarbejdere med forskellige fagområder,
to driftsledere og en afdelingsleder. Den stilling, vi ønsker at besætte, er helt ny, hvilket giver dig en
unik mulighed for at præge, hvordan opgaverne løses bedst muligt.
Vi er en organisation, der prioriterer gode løsninger og kvalitet. Du får stor frihed til at tilrettelægge
dine arbejdsopgaver og til at bidrage til videreudviklingen af vores igangværende arbejde. Hos os
er der plads til initiativ og idéer og vi værdsætter, når du tager ejerskab og tænker i forbedringer.
Hvem er du?
Vi ser gerne, at du har en baggrund inden for det grønne område, f.eks. som Urban
landskabsingeniør, Skov- og landskabsingeniør eller Jordbrugsteknolog, men der kan være mange
veje ind i stillingen, så lad dig ikke begrænse af titler.
Er du nyuddannet og på udkig efter dit første job? Så er du også meget velkommen til at søge – vi
værdsætter friske perspektiver og nye idéer.
Det er vigtigt, at du kan kommunikere klart og tydeligt, både mundtligt og skriftligt, og at du kan
træde i rollen som myndighedsperson, når opgaven kræver det. Du skal tage ejerskab for dine
opgaver, sikre kvalitet i sagsbehandlingen og samtidig skabe fremdrift. Samarbejde er en
nøglekompetence hos os, så vi lægger vægt på, at du fungerer godt i et team.
Derudover er det et krav, at du har kørekort kategori B og opretholder det gennem hele
ansættelsen.
Primære opgaver
Egedal Kommune er i fuld gang med den grønne omstilling, og vi arbejder målrettet med
vedligeholdelse både på veje og matrikler.
Dine primære arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Behandle varslinger og påbud i sager om beplantning over skel.●

Prioritere og fordele driftsopgaver i kommunens driftsstyringssystem.●

Arbejde med afdelingens fællespostkasse.●

Deltage i, eller drive projekter, der vedrører driften eller mindre anlæg.●

Løbende opfølgning på projekterne.●

Dialog med borgere, både telefonisk og på mail.●

Bidrage til afdelingens øvrige opgaver.●

Deltage aktivt i vinterberedskabet.●

Det vil være en fordel hvis
Du har flair for IT-systemer og generelt kendskab til Microsoft Office, og meget gerne også til

systemer som Driftweb (vores driftsystem), GIS, Acadre, Vinterman og Vejvejr, Teams.

●

Har erfaring med arbejdet i en politisk organisation.●

Har kendskab til gældende lovgivning vedr. ‘Beplantning over skel’.●

Lyder det som noget for dig?
Ansættelsen vil være med forventet tiltrædelse d. 1. marts 2026.
Ansøgningsfrist via linket på siden, onsdag d. 14. januar 2026.
Samtaler vil blive afholdt i uge 4.
Der vil blive indhentet referencer fra tidligere ansættelser, hvis du bliver tilbudt stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuldtid og løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og
efter principperne i Ny Løn. 
Egedal Kommune er nikotinfri arbejdsplads.
Vil du vide mere?



Så ring til afdelingsleder Morten Ulrich Pedersen på tlf. 23 11 21 56. 
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